

آغاز جلسات هیات کارشناسی

اعضای اتحادیه با پایاپای

آسیایی در بانک مرکزی

جلسات کارشناسی اعضای هیات‌های

شرکت‌کننده در پنجاه و یکمین اجلاس بین‌المللی اتحادیه پایاپای آسیا در بانک مرکزی با هدف کاهش وابستگی به دلار آغاز شد.

در راستای برگزاری پنجاه و یکمین اجلاس پایاپای آسیایی در روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه (دوم و سوم خردادماه سال جاری)، جلسات کارشناسی اعضای این اتحادیه هم‌کنون در بانک مرکزی در حال برگزاری است. اتحادیه پایاپای آسیایی شامل ۹ عضو اصلی با هدف کاهش نیاز و وابستگی به ارزهای تاسیس رو به ویژه دلار در دهه ۷۰ میلادی است.

قراری است در پنجاه و یکمین اجلاس اتحادیه پایاپای آسیایی ضمن اصلاح اساسنامه اتحادیه به منظور تسهیل در پذیرش اعضای جدید، تعیین سید جدید ارزی کشورهای اعضا به منظور تسویه مبادلات بدون نیاز به ارزهای یورو و دلار مورد بحث و بررسی قرار گیرد.

امکان‌سنجی و بکارگیری ارزهای دیجیتال بانک‌های مرکزی برای پرداخت‌های برون مرزی و رونمایی از شبکه پیام رسان بین بانکی کشورهای عضو اتحادیه از دستورکارهای این اجلاس است.

ساختمان جدید شعب خرمشهر

و دزفول افتتاح قرض الحسنه

مهر ایران افتخار شد

ساختمان جدید شعبه خرمشهر و دزفول استان خوزستان که بر اساس اصول هویت بصری جدید بانک طرح شده، با حضور «مصطفی ارگلی» عضو هیأت مدیره، «یوسف نجفی» رئیس اداره کل بازرسی و «احمدرضا فرجی» معاون مدیریت امور استان‌ها به بهره‌برداری رسید.

به منظور ارائه خدمات بهینه و دسترسی آسان هموطنان گرامی به شعب این بانک و با هدف بهبود شبکه شعب و جانمایی در مکن‌های مناسب برای ارائه خدمات حضوری، شعبه دزفول به مکان جدید واقع در خیابان منتظری تقاطع انقلاب اسلامی (خیابان پهنادشت) و شعبه خرمشهر به آدرس خیابان ۴۰ متری، نش کوجه تحریری انتقال یافت.

ساختمان جدید شعبه دزفول با دارا بودن محیطی به مساحت ۲۵۰ مترمربع و ساختمان جدید شعبه خرمشهر به مساحت ۲۵۰ مترمربع و بهره‌گیری از همه استانداردهای لازم آماده ارائه خدمت به مردم شریف این شهرستان‌هاست.

شایان ذکر است شهرستان دزفول حدود ۲۷۰هزار نفر جمعیت دارد، همچنین شهرستان خرمشهر حدود ۱۵۰هزار نفر جمعیت دارد و افتتاح ساختمان جدید شعب بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در این شهرها می‌تواند در ارائه خدمت بهتر و کامل‌تر به مشتریان بانک مؤثر باشد.

گفتنی است شعبه دزفول تا کنون بیش از ۲۷هزار فقره وام قرض‌الحسنه و شعبه خرمشهر بیش از ۱۳هزار فقره وام قرض‌الحسنه به مشتریان بانک پرداخت کرده‌اند.

بیمه ملت، روابط عمومی بر تر
صنعت بیمه کشور شد

روابط عمومی بیمه ملت، در نهمین جشنواره روابط عمومی‌های برتر صنعت بیمه کشور، رتبه برتر را در بخش ارتباطات درون سازمانی کسب کرد.

روابط عمومی بیمه ملت در نهمین جشنواره روابط عمومی‌های برتر صنعت بیمه کشور با حضور مجید بهزادپور رئیس کل بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران، مهدی مقصریان مدیرعامل صندوق تأمین خسارت‌های بدنی، مهدی محمدی رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزیر امور اقتصادی و دارایی و همچنین غلامرضا کاظمی‌دینیان رئیس کل باشگاه مدیریت ارتباطات یونسکو و جمعی از اساتید حوزه روابط عمومی کشور و مدیران عامل شرکت‌های بیمه برگزار شد.

روابط عمومی بیمه ملت در بخش ارتباطات درون سازمانی، رتبه برتر را کسب و ادريس سالاری، مدير روابط عمومی این شرکت، لوح تقدیر جشنواره را از رئیس کل بیمه مرکزی جمهوری اسلامی دریافت کرد.

بیمه تجارت‌نو بر ترین صنعت

بیمه در خلاقیت و نوآوری شد

نهمین جشنواره روابط عمومی‌های برتر صنعت بیمه کشور با حضور مجید بهزادپور رئیس‌کل بیمه‌مرکزی جمهوری اسلامی ایران، مهدی مقصریان مدیرعامل صندوق تأمین خسارت‌های بدنی، مهدی‌محمدی رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت امور اقتصادی و دارایی ، غلامرضا کاظمی‌دینیان رئیس کل باشگاه مدیریت ارتباطات یونسکو- ایران و برخی از اساتید حوزه روابط عمومی کشور، یکم خرداد ماه سال جاری برگزار شد.این جشنواره در ۹ محور ارتباط با رسانه‌ها، انتشارات، مطالعات(پژوهش‌های) اجتماعی، امور تبلیغاتی، نمایشگاهی و سمعی بصری، ارتباطات درون سازمانی، مدیریت و برنامه‌ریزی، رضایت مشتری، خلاقیت و نوآوری داوری شد که روابط عمومی بیمه تجارت‌نو‌توانست با مدیریت آرمین حامی‌فره، رتبه برتر در بخش خلاقیت و نوآوری را از آن کند.

حمایت از آینده صادرات با سرمایه گذاری در شرکت های دانش بنیان



حال حاضر این سقف به طور کامل استفاده شده است. غفوری منش اذعان داشت با افزایش سقف تعهدات صندوق پژوهش و نوآوری امکان توسعه خدمات رسانی به جامعه دانش بنیان فراهم می شود.

رئیس شعبه یزد بانک توسعه صادرات ایران در ادامه پیشنهاد داد شرکت های فناوری که به مرحله فروش رسیده و دارای اظهارنامه هستند نیز در قالب شرکت های تولیدی غیرصادراتی در نظر گرفته شوند تا منسول خدمات و تسهیلات دانش بنیان شوند.

سید حبیب الله میرغفوری، رئیس پارک علم و فناوری یزد با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در مورد اهمیت توسعه شرکت های دانش بنیان، گفت: تنها مسیر توسعه ایران، حوزه دانش بنیان است و به همین دلیل طی سال های اخیر مقام معظم رهبری بر این مهم تاکید ویژه داشته اند.

وی، بانک توسعه صادرات ایران را یک حامی مصمم و جدی در تحقق سیاست توسعه شرکت های دانش بنیان دانست و گفت: خوشبختانه شعبه یزد این بانک، عملکرد مطلوبی در این بخش داشته و امید می رود با افزایش تسهیلات اعطایی، این روند توسعه ای سرعت بیشتری بگیرد.

وی اعلام کرد: در حال حاضر پارک علم و فناوری استان یزد میزبان ۴۶۰ شرکت فن آور است که از این تعداد ۱۴۰ شرکت، استاندارد معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری را کسب کرده و در زمره شرکت های دانش بنیان قرار دارند.

میرغفوری با بیان این مهم که استان یزد ظرفیت چهاربرابری در بخش استفاده از ظرفیت های دانش بنیان را دارد، گفت: آنچه مسلم است، شرکت های دانش بنیان این پتانسیل را دارند که سود محصولاتشان در سفره مردم مشخص شود و این ویژگی خاص برای

سرپرست بانک توسعه صادرات ایران،حمایت از آینده صادرات کشور را در گرو سرمایه گذاری در شرکت های دانش بنیان دانست، «محمدجعفرزاده» وهیات همراه طی بازدید از پارک علم و فناوری استان یزد با فعالان حوزه دانش بنیان و فناور این استان دیدار و گفتگو کرد.

مزده با به فال نیک گرفتن تقارن این نشست با دهه کرامت، وجود تلاشگران حوزه دانش بنیان را برای استان یزد مایه خیر و برکت دانست و گفت: بانک توسعه صادرات ایران به طور خاص، آماده ارائه خدمات و تسهیلات به این شرکت هاست.

وی، دانش بنیان ها را شرکت های صادرات فردا عنوان کرد وافزود: برای افزایش چند برابری صادرات طی سال های آینده لازم است امروز سرمایه گذاری ویژه ای در زمینه شرکت های دانش بنیان انجام دهیم.

مزده تاکید کرد: توسعه تنها منحصر به حمایت از واحدهای تولیدی فعال نیست و باید بخش های مستعد رشد و تولید، مانند شرکت های دانش بنیان وارد این مسیر شوند.

سرپرست بانک توسعه صادرات ایران با اعلام رضایت ازعملکرد شعبه یزد اظهار داشت: پیگیری حمایت از شرکت های دانش بنیان توسط شعبه یزد تسودنی است و امیدواریم این نگاه ارزشمند به سایر شعب تسری یابد.

«مجید غفوری منش»ئیس شعبه یزد بانک توسعه صادرات ایران در ادامه این نشست از سهم ۳۰ درصدی شرکت های دانش بنیان از تسهیلات اعطایی شعبه یزد خبر داد.

وی، نقش بانک توسعه صادرات را در مسیر حمایت و توسعه شرکت های دانش بنیان، همانند یک «شتاب دهنده» دانست و گفت: شعبه یزد از شعب ممتاز بانک توسعه صادرات ایران است و با وجود کمبود منابع، با سهم ۳۰۰ میلیارد تومانی، مصارفی بالغ بر ۳ هزار میلیارد تومان دارد و همواره از منابع مرکز برای استان استفاده کرده است.وی در ادامه با اشاره به سیاست های کلان بانک توسعه شعبه یزد موفق به جذب ۲۰ درصد از کل شرکت های دانش بنیان این استان شده و از ۱۱۰۰ میلیارد تومان منابع شعبه در سال گذشته، بالغ بر ۳۰۰ میلیارد تومان، معادل ۳۰ درصد از کل تسهیلات اعطایی شعبه را جذب کرده اند.

وی افزود: در تلاشیم با همکاری مدیریت ارشد بانک، سقف ۶۰ میلیارد تومانی تعهد صندوق پژوهش و فناوری افزایش یابد البته در

بانک ملی ایران نسبت به تفندهای همیشگی

کلاهبرداران در فضای مجازی و سوء استفاده از اطلاعات

هوتی و مالی کاربران سامانه های بانکی هشدار داد.

کلاهبرداران با حقه‌ای قدیمی ولی پوششی جدید،

در کمین کاربران هستند و اخیرا اقدام به استفاده از

ترفند ایجاد تجربیات کوچک در آدرس‌های اصلی می

کنند که به طور نمونه در لینک های ارسالی برای به روز

رسانی سامانه های بام و بله، عضویت در باشگاه مشتریان

بانک ملی ایران، لینک سامانه بله جهت دریافت سود

سهم عدالت، ثبت نام حج و ... ir. و bmi.ir به

bmi-ir تغییر داده شده است.

بانشید و جهت پیشگیری از فیشینگ و کلاهبرداری در

استفاده از لینک‌های ارسالی با سرشماره‌های نامعلوم

کاملا به جزئیات توجه و هر تغییر کوچکی را جدی

بگیرید.بانک ملی ایران از مشتریان راقتدر درخواست

دارد نسبت به کلاهبرداری‌های اینترنتی هوشیار بوده و

حتما به منبع ارسال پیام دقت کنند. حتی اگر پیام به

ظاهر از مراکز قانونی مانند قوه قضائیه adliran،بانک‌ها،

سهام عدالت و... ارسال شده باشد.

همچنین امور خود را از سامانه‌های معتبر ارگان‌های

مربوطه پیگیر شده و به پیام‌هایی که در شبکه‌های

مدیرعامل بانک صنعت و معدن خبر داد :

اجتماعی با عناوین مختلف برای شما ارسال می‌شود،

ترتیب اثر ندهند.استفاده از رمزهای عبور ایمن و قوی

مشکل از حروف بزرگ و کوچک ، اعداد و نشانه‌ها،

دانلود و نصب اپلیکیشن‌های رسمی و مجاز از منابع

اصلی، فعال کردن تأیید دو مرحله‌ای حساب‌های ایمیل

و شبکه‌های اجتماعی، بازکردن پیامک‌های مشکوک و

حاوی لینک پرداخت یا لینک های مشکوک با آدرس

های مشابه سازی شده با آدرس اصلی و نصب آنتی

ویروس معتبر بر روی تلفن همراه از جمله اقداماتی

هستند که معاونین روابط عمومی وزارت امور

باید صورت‌گرفته و به پیام‌هایی که در شبکه‌های

ریاست جمهوری از سوی این بانک با تسهیلاتی به مبلغ ۶ هزار و

۹۸۰ میلیارد ریال مصوب شده و در حال پرداخت می باشد.

وی اضافه کرد: در مورد تسهیلات بند الف تبصره ۱۸ قانون

بودجه نیز در راستای همسویی با سیاست های کلان کشور در

خصوص حمایت از بخش تولید و اشتغال کشور، عملکرد مطلوبی را

در استان سمنان شاهد هستیم و در مجموع یکپهزار و ۴۸۵ میلیارد

ریال به صنایع مختلف از این محل تسهیلات پرداخت نموده ایم.

دکتر خورسندیان و هیات همراه به اتفاق معاون اقتصادی

استاندار سمنان و فرماندار گرمسار دو طرح شرکت ذوب آهن

آرمان آسیا و گچگیرک سازان کوپر گرمسار که از سوی این بانک با

تسهیلاتی بالغ بر ۲ هزار و ۹۱۰ میلیارد ریال و اشتغالزایی ۲۵۰ نفر،

تأمین مالی شده اند را افتتاح نمود.مدیرعامل بانک صنعت و معدن

در خلال مراسم افتتاح طرح های یاد شده تصریح کرد: با افتتاح

طرح های صنعتی در راستای تکمیل زنجیره ارزش از خام فروشی

فاصله گرفت و ارزش افزوده بیشتری ایجاد می شود و اگر بتوانیم

محصولات نهایی را صادر کنیم، ارزش آوری مناسبی نیز به همراه خواهد

داشت و این موضوع در صنایعی مثل فولاد که کاربردهای گسترده

ای در دیگر صنایع دارد، اهمیت بیشتری می یابد.

شرکت ذوب آهن آرمان آسیا، شمش های فولادی و مفتول

کلاف تولید می کند و موضوع فعالیت شرکت گچگیرک سازان کوپر

شعب استان لرستان معرفی شد.

در این جلسه محمدجعفر ایرانی ضمن تقدیر و تشکر از زحمات

فریدون خالویی گفت: جا دارد از زحمات مجموعه و همکاران استان

به دلیل حمایت و همراهی ایشان تشکر کنم.وی افزود:تغییر و

جایجایی شغلی برای حفظ پویایی و ارتقای سازمان ضروری است

و افرادی که به‌عنوان مدیر معرفی می‌شوند علاوه بر ویژگی‌های

عمومی باید روحیه جهادی و انقلابی داشته باشند.

در ادامه رسول ارجمند، مدیر سرمایه انسانی بانک پایبان اینکه

بهره‌مندی صحیح از نظام جبران خدمت موجب ایجاد حس رقابت

و انگیزه و تلاش بیشتر در کارکنان بانک می‌شود، افزود: خلق ارزش

برای سازمان و مشتریان از طریق سرمایه انسانی صورت می‌پذیرد

که به‌عنوان امانت در اختیار مدیر استان قرار گرفته است و چنانچه

نیرو انگیزه و روحیه مناسب برای فعالیت نداشته باشد، بهره‌وری

سازمان نیز پایین می‌آید.

سید مسعود هاشمی نژاد سرپرست مدیریت شعب استان عنوان

کرد:در جهت تعالی بخشی به اهداف بانک اقداماتی در ادوار گذشته

انجام‌شده است اما می‌توان با بهره‌مندی هرچه بیشتر و شناسایی

کشور ارزشمند است.

رئیس پارک علم و فناوری اظهار امیدواری کرد روند همکاری

بانک توسعه صادرات ایران با پارک علم و فناوری ادامه دار باشد و

خواستار نگاه ویژه این بانک به حوزه دانش بنیان شد.

«کرم فداکار» مسئول مرکز راهبردی پیشرفت و عدالت استان

یزد نیز در این نشست، گفت: تأمین مالی اکوسیستم دانش بنیان

الزاما به نظام بانکی ختم نمی شود اما نظام بانکی هوشمند، خود را

با نیازهای این حوزه تطبیق می دهد؛ بانک توسعه صادرات علاوه بر

هوشمندی با بهره مندی از نیروی متخصص، با اراده وانگیزه خود

در شعبه یزد نمونه موفقی از حمایت و تأمین مالی دانش بنیان را

ارائه کرده است.

وی، با اشاره به سند تحول استان یزد، اظهار داشت: برنامه های

متعددی برای توسعه نهادهای تأمین مالی در استان برای چهارسال

آینده پیش بینی شده و انتظار می رود بانک توسعه صادرات ایران،

نقش مهم تری در این میان ایفا کند.

وی با یادآوری ماده ۱۸ قانون جهش تولید دانش بنیان ها،

اظهار داشت: طبق این قانون به بانک ها اجازه داده شده که همراه

با صندوق نوآوری و شکوفایی بتوانند در طرح های نوآورانه مورد

تأیید شورای راهبری، سرمایه گذاری مشترک انجام دهند. بر همین

اساس توقع می رود بانک توسعه صادرات ایران در این زمینه همچون

گذشته پیشرو باشد.

در ادامه این نشست، «سید علی اکبر کلانتر»، رئیس خانه

صنعت معدن و تجارت استان یزد با اشاره به ظرفیت این استان

در حوزه های مختلف صنعتی و علمی، گفت: مردم یزد راهی جز

استفاده از اندیشه و نوآوری برای پیشرفت ندارند.

وی اظهار داشت: هزینه ایجاد شرکت های نوآور در مقایسه با

واحدهای صنعتی ، بسیار کمتر بوده و در این میان نقش بانک های

توسعه ای مانند بانک توسعه صادرات ایران بسیار مهم است.

وی با بیان اینکه رف چالش فعلی کشور در بخش تأمین مالی

واحدهای تولیدی در دست بانک های توسعه ای است، اظهار داشت:

بانک توسعه صادرات ایران در استان یزد توانسته نقش حمایتی خود

را به خوبی ایفا و رضایت جامعه فناور و دانش بنیان را جلب کند.

در ادامه این نشست، فعالان حوزه دانش بنیان، ضمن قدردانی

از عملکرد مدیریت شعبه یزد بانک توسعه صادرات ایران، چالش ها،

پیشنهادات و مطالبات خود را در حوزه تأمین مالی با مدیران ارشد

این بانک در میان گذاشتند.

روابط عمومی بیمه سینا در

جمع بر ترین های صنعت بیمه

لوح سپاس نهمین جشنواره روابط عمومی‌های برتر صنعت بیمه توسط رئیس کل بیمه مرکزی به مدیریت روابط عمومی و‌امور بین الملل بیمه سینا اهدا شد.

نهمین جشنواره «روابط عمومی‌های برتر

صنعت بیمه»، به همت بیمه مرکزی جمهوری

اسلامی ایران در نه محور برگزار و آثار ارسال

شده به دبیرخانه جشنواره توسط اساتید و

متخصصان حوزه ارتباطات و روابط عمومی

مورد داوری و ارزیابی قرار گرفت.

بر اساس این گزارش، با توجه به ارزیابی

های آثار ارسال شده و با اعلام هیئت داوران،

مدیریت روابط عمومی امور بین الملل بیمه

سینا به پاس اقدامات سازنده در بخش «روابط

عمومی الکترونیك»، شایسته تقدیر شناخته

شد و لوح تقدیر و جایزه اختصاصی بیمه

مرکزی به این شرکت تعلق گرفت.

بهمن علی بخشی مدیر روابط عمومی

وامور بین الملل بیمه سینا در حاشیه این

جشنواره گفت: برگزاری جشنواره‌های ارزیابی

و بررسی فعالیت های روابط عمومی توسط

اساتید و خبرگان این هنر ارزشمند، فرصتی

برای متخصصان این حوزه است تا فعالیت

های متمایز خود را به نمایش بگذارند، بهترین

تجربیات را ارائه و از یکدیگر بیاموزند.

علی بخشی با بیان اقدامات روابط

عمومی بیمه سینا بیان داشت: در ایام روز

جهانی ارتباطات و هفته روابط عمومی،

دبیرخانه توسعه صنایع ملی ایمن و هیئت

داوران اجلاس انتخاب ملی، جایزه ملی

برترین و تاثیرگذارترین روابط عمومی

در صنعت بیمه کشور را به روابط عمومی

وامور بین الملل بیمه سینا اهداء کرد

و کتبی افتخارات و موفقیت ها نشان از

پویایی و تلاش مضاعف همکاران بنده در

بیمه سینا است.
ومی عنوان داشت: به عنوان

عضو کوچکی از این خانواده بزرگ و دوست

داشتنی از همه متخصصان رضای عمومی و

علاقه مندان به این هنر ارزنده، تشکر به آنان

تبریک می گویم که این حرفه مهم و ارزشمند

را ترویج می‌دهند.این گزارش می‌افزاید:نهمین

جشنواره روابط عمومی‌های برتر صنعت بیمه

مرکزی با حضور رئیس کل و مدیران بیمه

مدیرکل و معاونین روابط عمومی وزارت امور

اقتصادی و دارایی، مدیران عامل شرکت های

بیمه، مدیران و کارشناسان روابط عمومی

صنعت بیمه جمهوری اسلامی ایران در سالن

همایش های بیمه مرکزی برگزار شد.

مجمع عمومی‌عادی سالیانه

شرکت صرافی فراز اعتمادمنتهی

به سال مالی ۱۴۰۱ برگزار شد

مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان

سهام شرکت صرافی فراز اعتماد با هدف

بررسی و تصویب صورت‌های مالی منتهی به

۲۹ اسفند سال ۱۴۰۱ با حضور حسابرس

مستقل و بازرس قانونی در ساختمان این

صرافی برگزار شد. در این جلسه که با

حضور بهزاد شیری مدیرعامل و اعضا هیات

مدیره پست بانک ایران، سهامداران، اعضا

هیات مدیره شرکت صرافی فراز اعتماد

برگزار شد، پس از ارائه گزارش عملکرد

شرکت و حسابرس مستقل و بازرس قانونی،

صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱این شرکت به

تصویب رسید.

پس از تصویب صورت‌های مالی سال

گذشته شرکت صرافی فراز اعتماد، سازمان

حسابرسی به عنوان بازرس و حسابرس قانونی

و روزنامه دنیای اقتصاد نیز به عنوان روزنامه